2023年２月 21日

各      位

上場会社名    株式会社ドーン

代表者       代表取締役社長 宮崎正伸

（コード番号   2303）

問合せ先責任者 取締役兼管理部長 岩田潤

（TEL      078-222-9700）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 2023 年２月１日にお知らせいたしました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」について、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の公表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判

明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

（訂正前）

２．取得した株式の総数     38,200株
３．株式の取得価額の総額    71,636,637円

 （ご参考）
 ２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2023年１月31日時点）

（１）取得した株式の総数   38,200株
（２）株式の取得価額の総額  71,636,637円

（訂正後）
２．取得した株式の総数     38,200株
３．株式の取得価額の総額    71,244,800円
（ご参考）
２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2023年１月31日時点）
（１）取得した株式の総数   38,200株
（２）株式の取得価額の総額  71,244,800円

以 上